О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 28
ноября 2008 года № 1102 "О составе Совета директоров акционерного общества "
Национальный научно-технологический холдинг "Парасат"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 мая 2013 года № 530
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 28 ноября 2008 постановление
года № 1102 «О составе Совета директоров акционерного общества «Национальный
научно-технологический холдинг «Парасат» следующие изменения:
       пункта 1 изложить в следующей редакции:подпункт 1)
      «1) обеспечить избрание в состав совета директоров общества должностных лиц
согласно приложению к настоящему постановлению;»;
       к указанному постановлению изложить в новой редакции согласно приложение

 к  настоящему постановлению.приложению
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       С. Ахметов
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 29 мая 2013 года № 530
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 28 ноября 2008 года № 1102
      Должностные лица к избранию в состав совета директоров
    акционерного общества «Национальный научно-технологический
                        холдинг «Парасат»
О р ы н б а е в
Ербол Турмаханович

- Заместитель Премьер-Министра Республики Казахстан

Ж у м а г у л о в
Бакытжан Турсынович

- министр образования и науки Республики Казахстан

К у с а и н о в
Марат Апсеметович

- вице-министр экономики и бюджетного планирования Республики
Казахстан

О р у н х а н о в
Мурат Кадесович

- вице-министр образования и науки Республики Казахстан

Утепов Эдуард Карлович - председатель Комитета государственного имущества и
приватизации Министерства финансов Республики Казахстан

Ы б ы р а й ы м
Нурлан Мухтарбекулы

- председатель Комитета науки Министерства образования и науки
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан